
Uchwała Nr XXVIII/228/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w  sprawie  wsparcia  finansowego  Fundacji  „Fundusz  Rozwoju  Samorządności 
Lokalnej” w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1. W celu wsparcia finansowego Fundacji „Fundusz Rozwoju Samorządności Lokalnej” w 
Starogardzie  Gdańskim,  Zarząd  Miejski  będzie  odprowadzał  na  konto  Fundacji  3% 
kwoty uzyskanej w wyniku sprzedaży nieruchomości przez Gminę Miejską Starogard 
Gdański.

2. Zarząd  Fundacji  w terminie  do  dnia  30  marca  roku następnego przedstawi  Zarządowi 
Miejskiemu sprawozdanie pisemne ze sposobu wykorzystania w/w środków pieniężnych.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


